Государственное автономное учреждение Чувашской Республики

дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр «Аспект»

Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики

ПРОТОКОЛ

	25.12.2024
	№
	11

г. Чебоксары

заседания педагогического совета
Председатель: С.В.Никитин
Секретарь: Э.В. Вайберт
Присутствовали:

	Начальник учебно-методического отдела
	Багадерова Н.Л.

	1. Об утверждении учебных планов «Автоматизация бухгалтерского, кадрового учёта и расчёта заработной платы в программе 1С», «1С: Бухгалтерия», «Специалист по персоналу (документационное обеспечение работы с персоналом)», «Специалист по социальной работе»

Н.Л. Багадерова

Одобрить учебные планы по направлению подготовки «Автоматизация бухгалтерского, кадрового учёта и расчёта заработной платы в программе 1С», «1С: Бухгалтерия», «Специалист по персоналу (документационное обеспечение работы с персоналом)», «Специалист по социальной работе»

За принятие решения голосовало:

За – 3 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.

	2. О рассмотрении регламентов психологических тренингов на 2025 год
Э.В. Вайберт

Одобрить регламенты психологических тренингов на 2025 год.
Рекомендовать: к внедрению данных тренингов при проведении психологической поддержки.

За принятие решения голосовало:

За – 3 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.

	3. О плане работы методического совета

ГАУ ДПО «Учебно-методический центр «Аспект» на 2025 год

Э.В. Вайберт, Н.Л. Багадерова

Одобрить план работы методического совета ГАУ ДПО «Учебно-методический центр «Аспект» на 2025 год.
За принятие решения голосовало:

За –3 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.

	Председатель

	С.В. Никитин

	Секретарь

	Э.В. Вайберт